**Cap' D**eus euangelistas elegit ex omni  
carne et dedit illis precepta et legem uite et  
discipline **Id' Vobis dicit hereditate Euan aut'**

**N**on uos me elegistis **Colla B**eati mathei  
apli et euangeliste tomie pbr' adiuuanti  
ut quod possibilitas nostra non obaret eius non  
intercessio conetur **P ad Cursus antha**

**H**ec est preceptum meum **Cu ceteris adicia**  
**Cap' A** lecti sunt euangeliste in xpo  
ante mundi constitucos ut essent sancti